СОВЕТ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

11.09.2013

   №  61

с.Чажемто

О досрочном прекращении полномочий Главы МО «Чажемтовское сельское поселение» А.Ф. Медных

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чажемтовского сельского поселения, на основании заявления  А.Ф. Медных о досрочном прекращении полномочий Главы МО «Чажемтовское сельское поселение» по собственному желанию в связи с избранием  на другую должность

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия Главы МО «Чажемтовское сельское поселение» Медных Андрея Федоровича  досрочно в связи с отставкой по собственному желанию 11 сентября 2013 года.

2. Исполнение обязанностей Главы МО «Чажемтовское сельское поселение» с 12 сентября 2013 года  на период до вступления в должность вновь избранного на муниципальных выборах Главы Чажемтовского сельского поселения  возложить на Марьина Владислава Викторовича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения

    Председатель Совета

______________А.Ф.Медных
    _____________Л.Д.Безрукова